

۴ در شهر
 سال نهم شماره ۱۱۱۱ یکشنبه ۱۶ آبان ۱۳۸۹ ۳۰ ذی القعدة ۱۴۳۱ ۷ نوامبر ۲۰۱۰

ترافیک در جایگاه عرضه سوخت پایانه مسافری

❖ صف طولانی در جایگا عرضه سوخت پاینه مسافری بندرعباس ، راننده های اتوبوس ها و مینی بوسها را کلافه کرد.

راننده ۱۵۰ دستگاه مینی بوس و اتوبوس از صبح تاکنون در انتظار دریافت گازوئیل اند.

راننده های مینی بوس و اتوبوسی که معمولا سرویس ادارات و مدارس اند بیشتر در این جایگاه که تنها جایگاه در شهر است سوخت گیری می کنند.

عباس سلیمی یکی از راننده ها گفت : هر روز باید برای زدن گازوئیل حداقل ۶ ساعت معطل شویم و از آنجایی که باید راس ساعت سرویس مدرسه را انجام دهم معمولا سرویس بچه ها دیر انجام می شود.

محمد تقی زاده یکی دیگر از این راننده ها نیز از دیر شدن زمان انجام سرویس مدرسه شکایت کرد و گفت : تا ده دقیقه دیگر باید بچه ها را برساند در حالیکه هنوز در صف گازوئیل است.

وی افزود: هر روز در این جایگاه با پمپ خراب است و یا برق و سوخت نیست ، بالاخره هرروز به دلیلی باید ساعت ها در صفهای طولانی در انتظار سوختگیری باشم.

شهرستان بندرعباس سه جایگاه سوخت وجود دارد که دو جایگاه در فاصله های ۳۰ تا ۲۰کیلو متری از مرکز شهر قرار دارند.

به گفته راننده های کامیون جایگاه سوختی که در دشت امام و ۳۰ کیلو متری شهر قرار دارد فقط به کامیون ها اجازه سوخت گیری می دهد و جایگاهی که در خورشخ و در ۲۰ کیلو متری شهر قرار دارد نیز بیشتر برای سوخت کامیون ها در مسیر مجتمع بندری شهید رجایی است.

حبیب نعمی مدیر پخش فراورده های نفتی هرمزگان گفت: سهمیه جایگاه پایانه مسافری بندرعباس روزانه ۶۰ هزار لیتر است و مشکلی در زمینه تامین سوخت این جایگاه وجود ندارد.

صاحب جایگاه گازوئیل پایانه اتوبوس ها ی مسافری بندرعباس نیز گفت: از نظر تامین سوخت مشکلی نداریم اما چون زمان سوخت رسانی و شمار نازل های این جایگاه محدود است معمولا با ترافیک های سنگین روبرو می شویم.

حمد الله رضایی افزود : سازمان پخش فراورده های نفتی استان به دلایل امنیتی شبها جایگاه را تعطیل کرده است.

ساعت کار این جایگاه ۶ صبح تا ۱۹ است . وی در مورد افزایش نازل ها تصریح کرد:از شرکت نصب ابزار اصفهان یک ماه پیش دو پمپ دو نازله خریداری شده است ولی تاکنون این شرکت نازل ها را ارسال نکرده است.

تاکید مدیرعامل آبفا بر اتمام پروژه ها



مهندس حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی به همراه فرماندار جاسک، شاکری معاون طرح و توسعه شرکت پس از نشستی با حضور شوراهای اسلامی و بخشداران ضمن بررسی مسائل و مشکلات در زمینه آبرسانی روستاها و اتخاذ راهکارهای مناسب جهت رفع مشکلات موجود از پروژه های در حال اجرای آبرسانی به روستاها در بخش ایردرف بازدید نمود در ادامه این بازدیدمدیرعامل شرکت آبفا ر هرمزگان روند اجرایی پروژه های بزرگ آبرسانی مجتمع کرتی و مجتمع سورک را مورد بررسی قرار داد و گفت : پروژه آبرسانی کرتی با حجم عملیات شامل لوله گذاری خطوط انتقال بطول ۲۸ کیلومتر ، شبکه توزیع بطول ۳۵ کیلومتر، احداث یک واحد ایستگاه پمپاژ و مقارنی به حجم ۵۰۰ متر مکعب در حال اجرا می باشد.

حمزه پور اضافه کرد : پروژه آبرسانی کرتی در حال حاضر ۷۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با اتمام عملیات اجرایی این پروژه تعداد ۶ روستا با جمعیتی بالغ بر ۴۰۸ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار می شوند . وی تصریح کرد: یکی دیگر از پروژه های در حال اجرای شرق جاسک مجتمع آبرسانی سورک با تعداد ۲۵ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۴۴۷ خانوار می باشد که مطالعات و عملیات اجرایی آن از سال جاری آغاز شده است . مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی جهت رفع مشکل ساکنین روستاها بر اجرای سریع با کیفیت و اتمام عملیات اجرایی پروژه ها تا اواخر سال جاری و بهره برداری از قسمت های اجرا شده تاکید کرد . شایان ذکر است : در طی این بازدید فرماندار جاسک خواستار ، رفع کمبود آب و انتقال آب از سد جگین به روستاهای منطقه غرب جاسک شد . وی همچنین بر پیگیری تامین اعتبار مورد نیاز مجتمع آبرسانی سورک که اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال جهت تکمیل این مجتمع نیاز می باشد قول مساعد دادند. وی همچنین بر پیگیری تامین اعتبار مورد نیاز مجتمع آبرسانی سورک که اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال جهت تکمیل این مجتمع نیاز می باشد قول مساعد دادند.

روی خط رسانه ؛

ذائقه ی مردم در کلام مسوولین ؟!

ز هرا بیگری

انتقادات : فرصت یا تهدید ؟!

بگذارید کمی رگ و راحث با یکدیگر صحبت کنیم. راستش تمام دیروز لایه لای نشریات استانی دنبال رد پای ذائقه ی مردم در کلام رنگارنگ مسوولین می گشتم. اما بی فایده بود چون وقتی از مردم حرف می زنیم یعنی یک ملت، اکثریت. پس بیست، سی یا چهل درصد اکثریت نیست، مردم یعنی «ما»؛ همان صد درصد.حقیقت این است که این روزها دیگر مردم ما تنها توقع، حرف های قشنگ و ویرایش شده از مسوولین شان را ندارند . تیتُر های جاندار و بی فعل و فعل دان،هفت کلمه ای یا هشت کلمه ای نه ذائقه ی مردم است، نه دردی از مردم را دواء می کند. شاید بهتر باشد تا مسوولین ما بجای گفتن مکرر از برنامه های آتی یا ایده آل ها ؛با تحقق آنها فرصت قضاوت را به خود مردم بسپارند . شاید بهتر باشد «ما» قضاوت کند که مسوولان ؛ دلسوزان و خادمان (به گفته ی خودشان) این مردم اند . شاید بهتر باشد بیشتر از اینها پای صحبت مردم بنشینیم تا مسوولین ! بالاخره مردم اول از درد مردم پرسید و سپس به سراغ مسوولان رفت . اما نکته مهمتر اینکه ؛ مدیران ما همواره بر این مدعا اند که از این که مورد انتقاد قرار گیرند و در جهت رفع نقاط ضعف خود قدم بردارند ، بسیار خوشنودند و این انتقادات را به چشم «فرصت» می بینند نه تهدید اما این در حالیکست که ؛ به گفته ی مردم ، در ادارات و سازمان ها در عمل استقبالی از انتقادات نمی شود و در رسانه ها کمتر اخبار، گزارش یا مطالب انتقادی (سازنده) را شاهدیم ! چرا که خارج از دنیای لبریز از تعریف و تمجید رسانه ها مردم ما همچنان در گیر دار مضضلات شهری، اقتصادی ، اجتماعی و ... نفس هایشان به شماره افتاده و چشم امیدشان به اهالی رسانه است تا در درد دلی با آنها مشکلات شان را انعکاس دهند !

رد پای دغدغه های مردم در کلام مسوولین
به تیتُرهای زیر دقت کنید.رد پای دغدغه ها و ذائقه مردم در کلام مسوولین تیلور یافته ؟!
اطلاع رسانی از گسترش شایعات پیرامون هدمندنی یارانه ها جلویگیری می کند.
اطلاع رسانی دقیق اذهان مردم را روشن می کند (چه کسی باید اطلاع رسانی کند؟) ، بنیاد شهید هرمزگان برتر کشوری شد ، مدیران همت خود را مضاعف کنند (مدیری در خطاب به مدیران دیگر !)، خرید توافقی محصولات کشاورزی درهرمزگان به ۵۰۰تن رسید، جذب هیئت علمی در واحد دانشگاه بندرلنگه ، مشکلات روستای



❖ بگذارید کمی رگ و راحث با یکدیگر صحبت کنیم. راستش تمام دیروز لایه لای نشریات استانی دنبال رد پای ذائقه ی مردم در کلام رنگارنگ مسوولین می گشتم. اما بی فایده بود وقتی از مردم حرف می زنیم یعنی یک ملت، اکثریت. پس بیست، سی یا چهل درصد اکثریت نیست، مردم یعنی «ما»؛ همان صد درصد.حقیقت این است که این روز ها دیگر مردم ما تنها توقع، حرف های قشنگ و ویرایش شده از مسوولین شان را ندارند.

تلنگ انباری ” (فقط) بررسی شد ، دانشگاه آزاد اسلامی ؛ دانشگاهی جهانی با هویت ایرانی و اسلامی است. قاطعانه از توانمندی های فرهنگی دفاع می کنیم، نباید به مخلان اقتصادی اجازه حرکت داد و ... و همه ی این ها حاصل جلسات مکرر مدیران و مسوولانی است خدمت به مردم را افتخار خود می دانند در حالیکه دغدغه و ذائقه ی مردم (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و

براستی مردم چه می خواهند ؟ فاصله خواسته های مردم تا آجبات مسوولین قرنیست ، کیلومتریست ، مترست ؛ اصلا باید فاصله ای وجو داشته باشد ؟ یا اینکه نه ، زیان هم را خوب می دانند ! خود قضاوت کنید ...

از مرحله لفظ و شعار بیرون برویم
امام راحل (ره) در جهت مردم داری و رفتار خوبی که باید در سکنات هر مسئول و دولتمردی وجود داشته باشد ، سخن های بسیاری داشته اند ، فرازهای ذیل برداشتی از سخنان آن عزیز می باشد .
... عده این است که ما هم بتوانیم خدمت متقابل بکنیم و باید از مرحله لفظ و شعار بیرون برویم و به مرحله عمل برسیم، یعنی هر وزیری در وزارتخانه خودش واقعا بین خودش و خدا ، خودش را موظف بداند به اینکه آن پرسنل ، آن جا هر کس در تحت نظر اوست ، آنها را بسپچ کند به اینکه با مردم رفتار خوب بکنند و با مردم رفتار سالم داشته باشند و همین طور شرکت دادن مردم را در امور...

توجه به خواسته های مردم
... شما نمی توانید کارهایی که الان در ایران هست انجام دهید.
... الا با هماهنگی با ملت ، هماهنگی با ملت هم این است که شما توجه کنید به خواست اینها...
... ما موریته که می خواهید بفرستید به اطراف ، این مأمورین را درست توجه کنید که با ساخت مردم موافق باشند ، همانطوری که خود شما می خواهید با مردم هم فکر باشید ، این ها هم با مردم هم فکر باشند ، طوری باشد که هماهنگی داشته باشند .»

همایش "جنگ نرم و قرآن" در بندرعباس
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت مردم» و (در ستون صدای مردم روزنامه دریا) رسیدگی به چالش هایي نظیر: ؛ دانشگاه آزاد جواکجو نیست!، اُحداث دوربرگردان های غیر استاندارد ، شهرک طلاعی پل هوایی می خواهد، گرانی و احتکار!، پل هوایی جایگاه متادان،کمبود برخی کتب دانشگاهی در کتابفروشی ها،نیود جایگاه عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی در میناب،ترافیک شهری و نبود پیاده روهای استاندارد در شهر، جاده های خاکی !، عدم استمرار برخورد با ارادل و
 مسوول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان خبر داد : همایش "جنگ نرم و قرآن" ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هفتم بهمن ماه جاری در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار می شود. همان غایت نهایی مسوولان یعنی «رضایت